
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.43.2017                             Uchwała XLIII/343/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie budowy zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych oraz 

wielostanowiskowych garaży podziemnych  na działkach nr 44/87 obr. 45 Krowodrza 

oraz części 44/87 i 245 obr. 45 Krowodrza przy ul. Racławickiej w Krakowie  
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza negatywnie opiniuje projekt zamierzenia inwestycyjnego  

w sprawie „Budowy zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych oraz mieszkalno-

usługowych (do sześciu budynków) oraz wielostanowiskowych garaży podziemnych wraz 

z infrastrukturą techniczną, drogami wewnętrznymi i naziemnymi miejscami parkingowymi na 

części działki nr 44/87 obr. 45 Krowodrza oraz w zakresie infrastruktury technicznej na części 

działek nr 44/87 i 245 obr. 45 Krowodrza przy ul. Racławickiej w Krakowie”,  z uwagi na zbyt 

wysoką zabudowę, brak przepustowości ul. Wrocławskiej oraz zbyt małą ilość miejsc 

postojowych na terenie inwestycji.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

             Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

Rejon planowanej inwestycji jest nadmiernie zabudowany i w związku z tym powoduje 

paraliż komunikacyjny ul. Wrocławskiej. Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-4.6730.2.1038.2016.UDU. 

 

 

 


